ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 85/GM-UBND ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh

về việc tổ chức Phiên họp lần thứ I năm 2024 để nghe báo cáo về kết quả

chuyển đổi số năm 2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong năm

2024 ; UBND huyện mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu huyện Ba Tơ

như sau:

1. Thành phần

* Điểm cầu tại huyện

- Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số cấp

huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số cấp huyện (tại Quyết định số
1405/QĐ-UBND ngày 27/05/2022  của UBND huyện);

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp huyện (tại Quyết định số
273/QĐ-UBND ngày 22/01/2024  của UBND huyện);

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn huyện;

- Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

huyện;

* Địa điểm: Tại Phòng số 2 UBND huyện.

* Điểm cầu tại các xã, thị trấn

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số, Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn, TDP

(giao các xã mời các thành phần có liên quan).

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 14/3/2024.

3. Chuẩn bị nội dung

 - Giao phòng Văn hóa và Thông tin thuê thiết bị, chuẩn bị chu đáo các

điều kiện phục vụ cuộc họp đảm bảo kết nối thông suốt hệ thống Hội nghị trực

tuyến tại huyện.

- Giao Văn phòng huyện chuẩn bị chu đáo các điều kiện phục vụ cuộc

họp đảm bảo quy định.

- Đề nghị Trung tâm VNPT- chi nhánh Ba Tơ kiểm tra đảm bảo đường

truyền, trang thiết bị kết nối ổn định, thông suốt trong quá trình Hội nghị tại

điểm cầu.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị trực

tuyến đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- VNPT chi nhánh Ba Tơ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.VH&TT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2024-03-12T16:48:02+0700

		2024-03-12T17:03:09+0700

		2024-03-12T17:03:09+0700

		2024-03-12T17:03:09+0700